

ÅRSRAPPORT

Telemark Skytterkrets
av N.S.F.



Beretning for det 48. driftsår

Tillitsvalgte i TSK 2021

Styret

Leder	Astrid Landsverk	Porsgrunn PK
Nestleder	Helge Stubberud	Grenland MSL
Kasserer	Odd Eirik Vrålstad	Grenland PK
Sekretær Leirdue	Morten Aakre	Kroken JFF
Sekretær Pistol	Øystein Nirisen	Porsgrunn PK
Sekretær Rifle	Atle Bakken	Grenland MSL
Sekretær Viltmål	Anneline Tangen	Grenland MSL

Vara styret	Henning Kihle	Grenland PK
Vara Leirdue	Jan Arild Sand	Skien JFF
Vara Pistol	Sjur Stokke	Skien PK
Vara Rifle	Kåre Sivertsen	Grenland MSL
Vara Viltmål	Asle Tangen	Grenland MSL

Kontrollutvalg

	Geir Kristian Haugland	Grenland MSL
	Harald A Sæle	Porsgrunn PK
Vara	Kjell Skoglund	Kroken JFF
Vara	Frank Kallesten	Bø PK

Valgkomite

Medlem	Birger Glosimot	Rauland PK
Medlem	Finn Nitschke	Porsgrunn PK
Medlem	utpekes	
Varamedlem	Halvard A Thomassen	Notodden PK

Kretsleders kommentarer for 2021

Også i 2021 var det restriksjoner for sportslige aktiviteter, både for konkurranser og trening. Noen klubber har klart å ha en viss aktivitet, andre ikke. Kretsstyret håper at aktiviteten i klubbene vil ta seg opp når begrensningene er borte.

Kretsen hadde sitt ting 24 mars 2021. For første gang hadde vi digitalt ting. Dette fungerte greit nok, men mange savnet muligheten til sosial kontakt og litt uformell prat.

Det har vært liten aktivitet i klubbene – og tilsvarende for kretsstyret. Vi har kommunisert via telefon, mailer og nettmøte. Det har vært noe kontakt med klubbene, blant annet oppfølging av arbeidet med å registrere klubbenes skyteanlegg.

Vi hadde delegater med på Skytterforbundets ting 25 april. Også dette foregikk på nett. TSK er representert i Norges Skytterforbund med Andrew Walls som leder og Helge Stubberud som medlem i lovkomiteen, Linda Pettersen som medlem i kontrollkomiteen. Anneline Tangen som leder av ungdomsutvalget i Breddeidrettskomiteen.

Aktivitet

Det ble arrangert noen få Norgesmesterskap i fjor, hvor skyttere fra Telemark hevdet seg godt. Kretsen har også bidratt med dommere og jurymedlemmer.

På viltmålsiden har det vært aktivitet på banen i Lundedalen så sant det har vært mulig. Anneline Tangen fra GMSL tok med seg ett gull og en bronse fra luftNM på Ørlandet.

Det var planer for både dommerkurs og treningssamling, men alt måtte skrinlegges pga koronaen.

Støtte

Dette har vært nok et vanskelig år – med liten aktivitet. Kretsstyret bestemte likevel å lyse ut både støtte til NMreiser i år, og aktivitetsstøtten. Det kom kun inn søknader til reisepotten.

Vi i kretsstyret vil takke alle for innsatsen og utholdenheten dere har hatt i året som har gått og ønske dere et fortsatt godt skytter-år.

Brevik 14-02-2022
Astrid Landsverk

BERETNING FOR LERDUE 2021



Nok et år med mye endringer i planer og arrangementer. Det ble arrangert noen stevner tidlig, men så ble det åpnet opp mer og mer og da blei konkurranse aktiviteten høynet kraftig.

Det er mange gode resultater og for at det ikke skal bli en for lang rapport så blir det bare NM og høyere stevner som nevnt her.

Sannidal fikk gjennomført NM i Nordisk Trap, som var opprinnelig planlagt i 2020. Her var det mange fra kretsen som hevdet seg godt på «hjemmebane».

I senior klassen så vant Pål Høines Skien med 124/25 149 Jostein Nesland Kroken tok bronse med 122/24 146. Henning Øygarden Kroken var også med i finalen.

I Junior så var Skiens Martin Røsaker best og tok Gullet med 121/24 144. Tarjei Tellefsen Haugland og Jon Martin Christensen Kroken var også med i finalen der.

I klasse V55 var det Gunnar Grønnerød Kroken som tok Gullet med 118/25 143 Øyvind Syvertsen Skien var også med i finalen.

I klasse V65 kom Ole Petter Wraalsen Skien med i finalen.

I klassen for de eldste skytterne V73 så fikk Olav Løvåsdal Kroken Bronse med 114/23 137. Johan Skalvik Sannidal var også med i finalen.

Ungdomsklassa fikk Knut Olav Etestad Kroken Bronse med 111/24 135. Torjus Tellefsen Haugland Kroken var også med i finalen.

I Dameklassen så var Heidi Øverland og Hanne Dalen Kroken med i finalen.

Lagkonkurransen var også hyggelig lesning for Kretsen for Kroken JFF 1. lag med Jostein Nesland, Henning Øygarden og Øyvind Skoglund tok Gull med 364/375 foran Skien JFF 1. lag med Pål Høines, Martin Røsaker og Ole Johnny Oterholt på Sølv 357/375 og Skien 2.lag med Ole Johan Sæternes, Frode Bjevamoen og Øyvind Syvertsen tok Bronse med 353/375.

I NM Skeet så har vi bare en deltager fra kretsen, men Malin Farsjø Sannidal vinner Gullet med 110 innledende og 51/60 i finalen.

Malin har vært ute og skutt 2 World cuper og Europamesterskapet. Resultatene ligger rundt 110 og det er litt ned på listene.

Landskampen i Nordisk Trap ble arrangert i Sverige på Nimrod Jakt og SSF. Og som vanlig var det veldig mange fra kretsen med, og de fikk med seg mye edelt metall hjem

I Junior klassen vinner Martin Røsaker Gullet med 146/25 171 han er hele 4 duer foran Sølvvinneren.

I V50 som det konkurreres i på landskampen så vinner Gunnar Grønnerød Gull med 145/25 170 også han vinner med 4 duer til sølvet. Ole Johnny Oterholt Skien tar Bronse med 143/23 166.

I Dameklassen så blir det bronse til Hanne Dalen Bronse med 140/21 141.

I de innlagte lagkonkurransene fikk alle disse skytterne gull og i dameklassen var også Heidi Øverland med. I herreklassa var det 3 skyttere fra vår krets.

Henning Øygarden var med på laget som fikk bronse i lagkonkurransen.

Compak Sporting NM ble arrangert 14-15. August på Sokna. Mange skyttere fra kretsen deltok, og det ble også noen medaljer.

I Juniorklassa fikk Nicolai Ynnesdal Kroken Gull med 139 av 150. Kroken fikk Sølv i lagkonkurransen med Nicolai, Terje Gravklev og Ole Morten Aakre.

I siste liten ble det gjennomført et NM i Fitasc Sporting på Sokna. Det var 5 enkeltpersoner som lånte anlegget og kasterne og det ble et bra arrangement. Det blei Sølv på Nicolai Ynnesdal og lillebror Isak Ynnesdal Kroken fikk Bronse. I Dameklassen fikk Malene Nygård Kroken Sølv.

For Lerdueskytterne i Telemark
Morten Aakre

Årsrapport Pistol 2021

Ved inngangen av 2020 hadde Telemark Skytterkrets terminfestet hele 76 stevner, i håp om at Koronapandemien ville stilne av. Slik gikk det ikke – og 40 av stevene ble avlyst.

Av de 36 stevnene som ble avholdt var det 8 feltstevner, og 28 banestevner. Konkurransene gikk over til sammen 16 dager.

Det har vært ganske godt oppmøte på stevnene - på felt ble det registret 199 starter, med 60 starter fra telemarksskytterne. På bane er tallene 197 og 112.

Grunnet pandemien ble det arrangert kun tre Norgesmesterskap: NM Silhuett og NM Finpistol på Løvenskjoldbanen samt NM luft på ørlandet. Tiril Schüller fra Porsgrunn Pistolklubb tok bronse for Junior Kvinner i Luftpistol. I Finpistol var det tre telemarkinger med – og Tirill vant Gull i sin klasse.

Det ble arrangert noen DM i distriktet, men ingen av de deltagende Telemarksskytterne kom hjem med en medalje i kofferten.

Skytterlandslaget har hatt flere av sine samlinger for ungdom og para i Porsgrunn.

Øystein Nirisen
Sekretær pistol

ÅRSRAPPORT RIFLE 2021

Skyteåret 2021 ble enda mere amputert en forrige år, grunnet Korona pandemien. Det ble ikke arrangert KM, eller noen andre stevner. En liten lysning skjedde om høsten da Telemark Bedriftsidrettskrets Skyttergruppe fikk arrangert noen få stevner før det ble stengt ned igjen i desember

BANER:

Grenland miniatyr disponerer sammen med Løveid Skytterlag, en 15m miniatyrbane i Lundedalen (Skien) med 6 skiver. På samme plass har Grenland miniatyr også en 10m bane for luftgevær med 9 skiver. Skytebanen ligger i søndre brukar under Hesselberggaten, og er leid av Skagerak Nett

Grenland Miniatyr samarbeider med viltmål og har en viltmålbane for 10m som er disponibel for Telemark skytterkrets sin viltmålgruppe.

RESULTATER KM 2021:

KM luft 40/60 skudd: Ble ikke arrangert

KM miniatyr 45 skudd 15 meter: Ble ikke arrangert

NM Rifle 2021: Det deltok ingen rifleskytter fra Telemark i årets NM.

Skien 10 Feb 2021

Atle Bakken

Sekretær rifle